第 4号様式

求 職 活 動 状 況 申 告 書

   年   月   日

（あて先）教育長 殿

私の求職活動状況については、下記のとおり申告します。

住     所： 伊仙町

求職者氏名 ：                          ㊞

児 童 名

（     ）幼稚園･認定こども園入所中・申込中 園児名                年   月   日生

（     ）幼稚園･認定こども園入所中・申込中 園児名                年   月   日生

（1） 求職活動内容について

① どんな求職活動を行っていますか。

ア. ハローワークに行って相談等を行っている。

イ. 求人情報誌や新聞の求人広告を見て会社訪問をしている。

ウ. 知人に依頼している。

エ. その他（                      ）

② 求職活動のためにどのくらい外出していますか。

ア. １週平均４日以上 かつ １日平均４時間以上

イ. １週平均３日以上 かつ １日平均３時間以上ウ. １週平均２日以上 かつ １日平均１

時間以上

 エ.  その他（                     ）

③ どのような職種を探していますか。

ア. 正社員

イ. 契約社員、パート

ウ. アルバイト

エ.．その他（                          ）

（２）就労経験の有無について

    ア.あり（      年   月～ 平成   年   月まで）

      （前職退職理由：                       ）

    イ.なし